
 

お取引先各位 

2020 年 4月 20 日 

株式会社 流機エンジニアリング 

代表取締役社長 西村 司 

 

新型コロナウイルスに対する緊急事態宣言発令に伴う弊社の対応について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の通り営業内容を変更し実施しておりますので、ご理解を賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 営業時間 

従来通り 9時～18 時 

 

2. 出勤方法 

・全部署での一部在宅勤務(実施中) 

・シフト勤務 (実施中) 

 

3. 実施期間 

2020 年 3月 2日～2020 年 5月 10 日 

(状況判断により自動更新します) 

 

4. 出荷締時刻 

運送会社の都合により着日、着刻の変更や遅れが生じる可能性がございます。 

 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、この度の事情お察しの上、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以上 


